1

EXTRATO TERMO DO CONTRATO Nº. 090/2017

Processo nº 052/2017

Inexigibilidade n.º 002/2017

PARTES: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JAPORÃ/MS E A EMPRESA ROSERENE DA

CUNHA ROSA 51844052168.

Objeto: Contratação de empresa visando o fornecimento de refeição para atender

a demanda das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Japorã/MS.

Valor global: R$ 10.050,00 (Dez mil e cinqüenta reais).

Vigência: 12 (doze) meses

Data da assinatura: 06/072017

Dotações orçamentárias:

10.301.0006.2027 Fundo Municipal de Saúde

10.301.0006.2036 Fundo Municipal de Saúde

JAPORÃ/MS, 06 Julho de 2017

Assinam: VERIDIANA BARBOSA DA SILVA- CONTRATANTE

ROSERENE DA CUNHA ROSA - CONTRATADO